ST.ALDEGUNDIS

Leverkusen

Fruhschichten

J mittwochs, ab dem 03.12.25, 6:00 Uhr, in St. Hildegard

Wortgottesdienst und anschlieBend Frihstiick

© freitags, ab dem 28.11.25, 6:30 Uhr, in St. Aldegundis

Wortgottesdienst und anschlieBend Fruhstiick

Rorate-Messen
[ alle Werktagstagsmessen

ST. STEPHANUS
LEVERKUSEN

in St. Aldegundis, Zum Heiligen Kreuz, St. Stephanus, Hitdorf und St. Hildegard
[ in den Vorabendmessen in St. Antonius und in Herz Jesu

Besondere geistliche Angebote im Advent
+ Besinnung mit anschlieRender Beichtgelegenheit
10.12.25, 19:00 Uhr, Kirche Zum Heiligen Kreuz
+ Meditative Lichterfeier
16.12.25, 19:00 Uhr, Kirche St. Aldegundis
+ Advents-WG

15. -19.12.25, 6:00 Uhr morgens und nachmittags ab 15:00 Uhr — Pfarrsaal Zum Heiligen Kreuz

+ Abend der Lichter — Taizé-Gebet

19.12.2025, 19.00 Uhr, Kirche St. Stephanus, Hitdorf

Weihnachten
Heilig Abend
z#=== Krippenfeier fiir Kleinkinder
Krippenfeier mit Krippenspiel
Kindergottesdienst mit Krippenspiel
»#=% Familienchristmette
Familienchristmette
s#== Christmette
Christmette
Christmette
Christmette

1. Feiertag
Weihnachtshochamt
Weihnachtshochamt
Weihnachtshochamt

Stephanustag
Festmesse anlasslich des Patronatsfestes

Festmesse anlasslich des Patronatsfestes
Heilige Messe

Heilige Messen zum Jahreswechsel
Jahresabschlussmesse mit sakramentalem Segen
Jahresabschlussmesse mit sakramentalem Segen
Jahresabschlussmesse mit sakramentalem Segen
Neujahrsmesse — Hochfest der Gottesmutter Maria
Neujahrsmesse — Hochfest der Gottesmutter Maria

Sternsinger

Aussendungsgottesdienst 03.01.2026
Aussendungsgottesdienst 03.01.2026
Heilige Messe mit Aussendung

der Sternsinger 04.01.2026

15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
21:00 Uhr
21:00 Uhr

09:30 Uhr
11:00 Uhr
11:15 Uhr

09:30 Uhr
09:45 Uhr
11:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

09:30 Uhr
10:30 Uhr

11:15 Uhr

St. Aldegundis
St. Hildegard
St. Stephanus-Hitdorf

Zum Heiligen Kreuz
Christus Konig

St. Stephanus-Hitdorf
Herz Jesu

St. Aldegundis

St. Stephanus-Bliirrig

St. Antonius
Zum Heiligen Kreuz
St. Hildegard

St. Stephanus-Hitdorf
St. Stephanus-Biirrig
St. Aldegundis

St. Aldegundis

St. Stephanus-Hitdorf
Christus Konig

St. Stephanus-Birrig
Zum Heiligen Kreuz

St. Stephanus-Hitdorf
Zum Heiligen Kreuz

St. Hildegard

\A/AA~E

I P = U .AI‘III B AN 7 A

PR P .

s A \AA

AAII IAIALA



