STEPHANUS

Frühschichten

- mittwochs, ab dem 03.12.25, 6:00 Uhr, in St. Hildegard Wortgottesdienst und anschließend Frühstück
- freitags, ab dem 28.11.25, 6:30 Uhr, in St. Aldegundis Wortgottesdienst und anschließend Frühstück

Rorate-Messen

- 1 alle Werktagstagsmessen in St. Aldegundis, Zum Heiligen Kreuz, St. Stephanus, Hitdorf und St. Hildegard
- in den Vorabendmessen in St. Antonius und in Herz Jesu

Besondere geistliche Angebote im Advent

- ♣ Besinnung mit anschließender Beichtgelegenheit 10.12.25, 19:00 Uhr, Kirche Zum Heiligen Kreuz
- **Meditative Lichterfeier**

16.12.25, 19:00 Uhr, Kirche St. Aldegundis

- Advents-WG
 - 15. 19.12.25, 6:00 Uhr morgens und nachmittags ab 15:00 Uhr Pfarrsaal Zum Heiligen Kreuz
- Abend der Lichter Taizé-Gebet

19.12.2025, 19.00 Uhr, Kirche St. Stephanus, Hitdorf

Weihnachten

НΔ	ilic	ı Ah	end
116	,,,,		CIIG

Krippenfeier für Kleinkinder	15:00 Uhr	St. Aldegundis
Krippenfeier mit Krippenspiel	15:00 Uhr	St. Hildegard
Kindergottesdienst mit Krippenspiel	15:00 Uhr	St. Stephanus-Hitdorf
Familienchristmette	17:00 Uhr	Zum Heiligen Kreuz
Familienchristmette	17:00 Uhr	Christus König
Christmette	19:00 Uhr	St. Stephanus-Hitdorf
Christmette	19:00 Uhr	Herz Jesu
Christmette	21:00 Uhr	St. Aldegundis
Christmette	21:00 Uhr	St. Stephanus-Bürrig
1. Feiertag		

weinnachtsnochamt	09:30 Unr	St. Antonius
Weihnachtshochamt	11:00 Uhr	Zum Heiligen Kreuz
Weihnachtshochamt	11:15 Uhr	St. Hildegard

Stephanustag

Festmesse anlässlich des Patronatsfestes	09:30 Uhr	St. Stephanus-Hitdorf
Festmesse anlässlich des Patronatsfestes	09:45 Uhr	St. Stephanus-Bürrig
Heilige Messe	11:00 Uhr	St. Aldegundis

Heilige Messen zum Jahreswechsel

Jahresabschlussmesse mit sakramentalem	Segen 17:00 Uhr	St. Aldegundis
Jahresabschlussmesse mit sakramentalem	Segen 17:00 Uhr	St. Stephanus-Hitdorf
Jahresabschlussmesse mit sakramentalem	Segen 17:00 Uhr	Christus König
Neujahrsmesse - Hochfest der Gottesmutter	r Maria 11:00 Uhr	St. Stephanus-Bürrig
Neujahrsmesse – Hochfest der Gottesmutter	r Maria 11:00 Uhr	Zum Heiligen Kreuz

Sternsinger

03.01.2026	09:30 Uhr	St. Stephanus-Hitdorf
03.01.2026	10:30 Uhr	Zum Heiligen Kreuz
04.01.2026	11:15 Uhr	St. Hildegard
	03.01.2026	03.01.2026 10:30 Uhr

Leverkusen West and Weihnachtszeit Advents-